[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕМАТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района Липецкой области

04.02.2021г.                                   с.Нижняя Матренка                                № 6

Об утверждении Перечня муниципального имущества                                           сельского поселения Нижнематренский  сельсовет,                                   предназначенного для проведения его во владение и (или)                              пользование физическим лицам, не являющимися                                     индивидуальными предпринимателями и применяющие                                     специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

      В соответствии с Федеральным законом от 08 июня 2020г. №169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» , Федеральным законом  от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства- «получателей поддержки», Уставом сельского поселения, администрация сельского поседения Нижнематренский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества сельского поселения Нижнематренский сельсовет, предназначенного для проведения его во владение и (или) пользование физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», согласно приложению.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации    сельского поселения Нижнематренский сельсовет  Добринского муниципального района Липецкой области в сети «Интернет», в течении трех дней со дня принятия настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  главу сельского поселения  В.В.Батышкина.
Глава администрации
сельского поселения                                                                      В.В.Батышкин

Утвержден
 постановлением администрации
сельского поселения
Нижнематренский сельсовет
от 04.02.2021 г. № 6
Перечень
муниципального имущества сельского поселения Нижнематренский сельсовет, предназначенного для проведения его во владение и (или) пользование физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим                 «Налог на профессиональный доход»
	№

 п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес (местонахождение) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Нежилое помещение в административном  2-х этажном здании
	Липецкая область, Добринский район,с.Ольховка, ул.Дружбы, д.24
	Общая площадь –15,4 кв.м.
Год постройки-1976г.,  2-й этаж, каб.№ 9